
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN GENERAL
DEL ESTADO

Ministerio de Trabajo e Inmigración
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Se-
guridad Social
Administración número 3
Lucena

Núm. 1.101/2010

Don Francisco Maldonado Zurera, Director de la Administra-

ción nº 3 de la Tesorería General de la Seguridad Social, hace

saber:

Que por el Jefe de Área de Inscripción y Afiliación de esta Ad-

ministración de la Seguridad Social se ha dictado resolución, res-

pecto a los trabajadores que a continuación se relacionan y con la

fecha de efectos que así mismo se indica:  

140064405064 JOSE FLORES RUIZ 01 de octubre del 2009

141045038863 ANA MARIA MOLDOVEANU 01 de noviembre

de 2009

141045974713 MARTINA CARABALLO REYES 01 de diciem-

bre de 2009

011003894309 NEREA SANTOS DIAZ ESPADA 01 de diciem-

bre de 2009  

Resultando el interesado desconocido, en ignorado paradero o

intentada la notificación de esta resolución sin que se hubiese po-

dido practicar, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 59.4

de la Ley 30/1.992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de

las Administraciones Públicas y el Procedimiento Administrativo

Común, (BOE del 27), se publica el presente anuncio a fin de que

surta efecto como notificación de la misma al/los interesado/s, re-

solución que se ha dictado en base a los siguientes:

HECHOS:

Que Vd. ha solicitado su alta en el Régimen Especial de Traba-

jadores Autónomos de la Seguridad Social, habiendo quedado

debidamente acreditado que desarrolla la actividad como trabaja-

dor por Cuenta Propia o Autónomo.

FUNDAMENTOS DE DERECHO :

Los artículos 2 y 3 del Decreto 2.530/70, de 20 de agosto, so-

bre concepto de trabajador autónomo y sujetos incluidos en el

Régimen Especial de Trabajadores Autónomos de la Seguridad

Social.

El artículo 33 del Reglamento General de Inscripción y Afilia-

ción, aprobado por Real Decreto 84/1.996, de 26 de enero, que

establece la competencia de la Tesorería General de la Seguri-

dad Social o sus Administraciones para el reconocimiento de las

altas y bajas de trabajadores.

RESUELVE:

Aceptar el ALTA en el Régimen Especial de Trabajadores Autó-

nomos de la Seguridad Social, con fecha de efectos indicada.  

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de al-

zada ante el Director/a de la Administración de la Dirección Pro-

vincial de la Tesorería General de la Seguridad Social en el plazo

de un mes, a contar desde el día siguiente al de su notificación,

todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 114 y

115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-

tivo Común (BOE del día 27).  

Lucena, 29 de enero de 2010.-El Director de la Administración,

Fdo.: Francisco Maldonado Zurera.

Martes, 23 de Febrero de 2010 nº 34  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/


		2010-04-14T15:53:00+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




